
Pārskats par programmas Award 
darbību Latvijā 2015.gadā

Katrīna Sprudzāne
Interešu izglītības un audzināšanas darba nodaļas vecākā referente

Programmas Award nacionālā koordinatore
katrina.sprudzane@visc.gov.lv

19.02.2016.

Rīga



2

Award vienības



Award vienības (1)

http://award.lv/struktura-latvija/

3



Award vienības (2)

• Programmu Award 2015.gadā īstenoja 3 
valsts nozīmes pilsētās un 19 Latvijas 
novados

• Tiesības īstenot programmu Award bija 29 
organizācijām:

o 18 skolām

o 4 jauniešu centriem

o 3 novadu domēm

o 3 biedrībām

o 1 nodibinājumam

4



Award vadītāji

• Programmu Award 2015.gadā īstenoja 3 
valsts nozīmes pilsētās un 19 Latvijas 
novados

5



6

Award dalībnieki



2015.gadā saņemtie pieteikumi

• Kopumā 2015.gadā saņemtas 109 
pieteikuma anketas

• no tām 79%pieder meitenēm, 21% -
puišiem

7

81

16

12

0 20 40 60 80

Bronzas līmenī

Sudraba līmenī

Zelta līmenī



Award vienību lielums pēc 2015.gadā 
saņemto pieteikumu skaita

23

17

9

8

7

7

7

5

3

3

2

2

2

2

2

1

1

1

Lielvārdes pamatskola

Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzija

Jaunjelgavas vidusskola

Bikstu pamatskola

Valkas novada Bērnu un jauniešu centrs “Mice”

Rēzeknes 5.vidusskola

Aknīstes Bērnu un jauniešu centrs

Lejasciema jauniešu centrs “Pulss”

Mežinieku pamatskola

Balvu Valsts ģimnāzija

Jelgavas 4.vidusskola

Award Zelta biedrība

Annenieku pamatskola

Rīgas Zolitūdes ģimnāzija

Bejas pamatskola

Rīgas Ostvalda vidusskola

Andreja Upīša Skrīveru vidusskola

RIC “Spāre”

Kandavas multifunkcionālais jauniešu iniciatīvu centrs “Nagla”

0 5 10 15 20 25



2015.gadā apbalvotie jaunieši (1)

42

14

0 10 20 30 40 50

Bronzas līmenī

Sudraba līmenī



2015.gadā apbalvotie jaunieši (2)

• 29% sudraba apbalvojumu ieguvēju 
sudraba līmeņa individuālo programmu 
pildīt sāka 2015.gadā, 64% -2014.g., 
7% - 2013.g.

• 50% bronzas apbalvojumu ieguvēju 
attiecīgā līmeņa programmu pildīt sāka 
2015.gadā, 50%- 2014.g.

80% meiteņu 20% puišu



1
1

Anketēšanas 
rezultāti



Award vadītāju anketēšanas 
rezultāti (1)

1
2

• Anketa tika nosūtīta visiem Award vadītājiem

• Atbildes iesniedza – 23

• 12 izvēlējās atbildi, kas norādīja uz aktīvu Award vadītāja 
lomas pildīšanu, no kuriem:

o 58% bija arī Award jomas/jomu treneri

o 42% bija piedzīvojumu ceļojuma uzraugi



Award vadītāju anketēšanas 
rezultāti (2)

• Aktīvajiem Award vadītājiem 2015.gadā bija:

o cilvēkresursu (jomu treneru, piedzīvojumu 
ceļojumu uzraugu un novērtētāju) nodrošinājums

o informatīvais nodrošinājums

o telpu nodrošinājums 

o nacionālās koordinatores atbalsts

• 27 % norādīja par materiālā nodrošinājuma trūkumu un 
20% norādīja uz tehniskā aprīkojuma trūkumu

• 67% respondentu atbildēja, ka finansējumu piešķīra 
pašvaldība; 33% norādīja atbildi «Sponsori»

• Finansējuma apmērs: no 30 līdz 3500 eiro

1
3



Award vadītāju anketēšanas 
rezultāti (3)

Kopumā programmas Award darbība tiek vērtēta ar atzīmi 
«8.33»

Savu individuālo veikumu Award vadītāji vērtē ar atzīmi «7.58»

Vidējā atzīme nacionālās koordinatores darbam – «9.16»  

1
4



Award vadītāju anketēšanas 
rezultāti (4)

• 47 % Award vadītāju norāda, ka ir jāpiestrādā pie vecāku 
informēšanas un informācijas, kas pieejama sociālajos 
tīklos, bet 33% sniedza atbildi, kas norāda uz to, ka ir 
jāuzlabo www.award.lv saturs

• Informācijas iegūšanai visbiežāk, par ko liecina 92%, 
izmanto nacionālo koordinatori, www.award.lv (83%) un 
privātos kontaktus (67%)

1
5

http://www.award.lv/
http://www.award.lv/


Award dalībnieku anketēšanas 
rezultāti (1)

• Anketa nosūtīta visiem 56 jauniešiem, kuri 
2015.gadā tika apbalvoti + lūgums informēt 
jauniešus tika adresēts arī Award vadītājiem

• Atbildes iesniedza 31

1
6



Award dalībnieku anketēšanas 
rezultāti (2)

Visbiežāk jaunieši par programmu Award uzzina:

o skolā (64%), 

o jauniešu centrā (32%) 

o no draugu stāstiem (29%) 

1
7



Award dalībnieku anketēšanas 
rezultāti (3)

74% norādīja, ka ir vajadzīgs pasākums, kurā varētu pulcēties 
Awardieši no visas Latvijas

45% vēlētos piedalīties vietēja vai valsts līmeņa pasākumu 
organizēšanā

1
8



Katrīna Sprudzāne
Interešu izglītības un audzināšanas darba nodaļas vecākā referente

Programmas Award nacionālā koordinatore
katrina.sprudzane@visc.gov.lv

19.02.2016.

Rīga


